令和５年２月１３日

報道機関各位

大野市行政経営部政策推進課長

令和５年２月 第４３２回大野市議会臨時会の開会について

第４３２回大野市議会臨時会を、下記の日程で開会しますのでお知らせします。

記

１ 議会回次 令和５年２月 第４３２回大野市議会臨時会

２ 日 時 令和５年２月２１日（火）午前１０時

３ 場 所 大野市役所

４ 付議事件

(1) 議長の選挙

(2) 副議長の選挙

(3) 各常任委員会委員の選任

(4) 議会運営委員会委員の選任

(5) 大野・勝山地区広域行政事務組合議会議員の選挙

(6) 福井県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙

５ 問合せ先 大野市行政経営部政策推進課 山崎、前田

（電話0779-64-4824 直通）